

THE UNIVERSAL HOUSE OF JUSTICE  
DEPARTMENT OF THE SECRETARIAT

۱۹ شهرالقول ۱۷۴

۱۰ دسامبر ۲۰۱۷

ارسال از طریق الکترونیکی

جناب ...

کانادا

دوست عزیز روحانی،

مرفومه آن یارگرمی و تقاضای هدایت در رابطه با مندرجات نامه مورخ ۳۰ اکتبر ۲۰۱۷ دارالانشاء بیت العدل اعظم خطاب به یکی از احببا راجع به همکاری با آقای مرتضی اسماعیل پور در تاریخ ۷ دسامبر ۲۰۱۷ به مرکز جهانی بهائی واصل و برای پاسخ به این دایره ارجاع گردید.

به ضمیمه نسخه‌ای از هدایت اخیر معهد اعلی در نامه مورخ ۵ دسامبر ۲۰۱۷ خطاب به فردی دیگر از احببا در رابطه با این مسئله ارسال می‌گردد.

با تقدیم تحیات

دارالانشاء بیت العدل اعظم

ضمیمه دارد

THE UNIVERSAL HOUSE OF JUSTICE  
DEPARTMENT OF THE SECRETARIAT

۱۴ شهرالقول ۱۷۴

۵ دسامبر ۲۰۱۷

ارسال از طریق الکترونیکی

جناب ...

ایالات متّحده امریکا

دوست عزیز روحانی،

ایمیل مورّخ ۱۹ نوامبر ۲۰۱۷ آن برادر ارجمند به انضمام نسخه‌ای از نامه‌آقای مرتضی اسماعیل پور خطاب به شما، به بیت العدل اعظم واصل گشت. تقاضای هدایت در مورد نامه دریافتی نموده‌اید لذا مقرر فرمودند به قرار ذیل مرقوم گردد.

اقدامات آقای اسماعیل پور در ابتدا به عنوان فعالیت یک فرد غیر بهائی که در صدد کمک به دفاع از جامعه بهائی ایران بود مورد توجه جامعه قرار گرفت و عده‌ای از احبّا نیز طبعاً از آن حمایت نمودند ولی با گذشت زمان نگرانی‌هایی به وجود آمد از جمله استفاده نابجا از واژه "بهائی نیوز" وگزینش نحوه‌ای از کلام و شیوه‌ای از پخش اطلاعات که جمعاً موجب این برداشت اشتباه گردید که ایشان از جانب جامعه بهائی و به عنوان نماینده‌ای از آن سخن می‌گویند. در نتیجه، برخی از فعالیت‌های ایشان که واضحاً ماهیت سیاسی دارد و یا مغایر با رویکرد بهائی می‌باشد مشکلات مهمّی برای جامعه بهائی در ایران به وجود آورده است. متأسّفانه علی‌رغم مساعی مکرّر طی چندین ماه متوالی به منظور توضیح این مسائل جدی، آقای اسماعیل پور در جهت رفع این نگرانی‌های روزافزون اقدام کافی ننموده‌اند.

علاوه بر این، ایشان به دنبال اقدامات مصرّانه‌ای که برای تشکیل شبکه‌ای از افراد در داخل جامعه بهائی ایران به عنوان مجرای خبررسانی‌شان مبذول داشته‌اند، در دیگر امور جامعه مهد امرالله نیز مداخلت یافته و خود را درگیر مسائلی نموده‌اند که هیچ ربطی با انتشار اخبار تزییقات ندارد. از اینرو مشکلات چندین برابر شده و سوء تفاهمات در رابطه با وابستگی ایشان با جامعه بهائی شدیداً افزایش یافته است.

بیت العدل اعظم مایل نیستند توضیحات بیشتری در باره جزئیات این وضعیت بسیار نامطلوب بدهند. کافی است بیان گردد که معهد اعلی تصمیم گرفته‌اند که در شرایط موجود هر نوع همکاری احبّا با

فعالیّت‌های آقای اسماعیل پورمغایر مصالح امر مبارک می‌باشد. احبّای الهی باید ایشان را در امور خویش به خود واگذارند، از مباحث بی‌فایده در رسانه‌های اجتماعی در این موارد بپرهیزند، و در عوض قوای خود را در امور سازنده به کار گیرند.

بیت العدل اعظم لازم دانستند که با تشریح نکات مندرج در این نامه به بهائیان چه در داخل و چه در خارج از ایران کمک نمایند تا از ماهیّت واقعی وضعیّت موجود آگاه شوند. معهد اعلی اطمینان دارند که احبّای عزیز برای حفظ و صیانت جامعه بهائی در ایران هدایات فوق را با دقّت کامل پیروی خواهند نمود.

با تقدیم تحیّات  
دارالانشاء بیت العدل اعظم

رونوشت: محفل مقدّس روحانی ملّی بهائی ایالات متّحده امریکا